



Poznań, dnia 29.10.2024 roku

Oznaczenie sprawy: PN-89/24

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę zestawów do patomorfologii wraz z montażem i szkoleniem**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

pakiet 2) punkt 7) Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia z systemem zraszania komory podblatowej ręcznie za pomocą wyciąganej wylewki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do złożenia oferty.

Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 8 tygodni. Producenci urządzeń są obecnie obłożeni zamówieniami w związku z konkursem NSO, stąd wydłużony termin oczekiwania na urządzenia

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do końca roku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

